МИНИСТЕРСТВО

ТАРП‹І›НОГО РЕГУЛИРОВАНИRИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.07.2023

сферетарифам в сфере холодного

водоснабжсния муниципального

унитарного предприятия
«Жилищно-коммунальное

‘ство» Нытвенского
Пермского края (Нытвенский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

района

52-в

В соотвстсзвии с Фсдеральным законом оз’ 7 декабря 20 11 г. № 4 lб-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлеІІием lЈравитсльства

Российской Федерации оз 13 мая 2013 г. N• 406 «О i осударсгsенном

регулировании тарифоD D Сфере водоснабжсния и водоотпедетіия», приктзом

Федералыіой службы по тарифам о i 27 ;tекабря 20 13 г. № l 746-э

«Об утперждеІіии Методичсских указаттий по расчегЈ' регулируемых ’i арифов

п сфере подосіІабжения и водоОТDСДСllИя», приказоМ Федерал1›нОй службы

по тарифам от 1 6 июЈія 20 Ј 4 г. № 1154-э «Об утверждстІии Регламен’га

устаііоплеІзия рсгулируемых тарифов в сферс воЈіоснабжеііия и водоотвсдсния»,

постановлением Правительства Пермскоі’о края от 26 октября 20 18 i . N• 631-п

«Об утверждении Положения о Министерстве тарифного pei улироваііия

и энергетики Псрмскоі о края»,

Мииистерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

пост хиовлтт:

1. Утвсрдить производствсннукі пpoiрамму муниципального

НИТ£1] НОГО ГІ]ЭС/ЈП]ЭИЯ”£ ИІЈ II ИЈІИІІ(НО-КОММ lIaЛblIOC ХОЗЯЙСТВО 11 ЙІ›І”І Я lICКОГО

райоІіа Пермского края (Нытвенский горо ской округ) в сфере холодного

подоснабжения на 2023 год согласно прило›кению 1 к нас’гояіІ ему

постановлению.

2. УстаІіовить и ввести в дсйс i вие гарифы в сфере холо іноі о

водосгІабжения муниципъчьного униіарного предприятия «Жилищlіо-

коммунальное хозяйство» IІытвенского района Пермского края (Нытветіскии

городской окруі ) с момента пступлеІіия в си ту настояіцего постановлсния

по 3 1 декабря 2023 года согластто приложсникі 2 к настояп;сму гіосз анопітсниіо.

3. Признать утратившим силу постановление Министерства тарифного

регулирования и эиергетики Пермского края от 25 ноября 2022 г. 3в 301-в

«О тарифам в сфере холодного водоснабжения муниципжіьного унитарного

предприятия «Жинищно-коммунальное хозяистао» Чекменевское Ны твенского

муниииііального района Пермского края (l4ытвенский городской округ)».

4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 ДІІ‹Зй ПoCЛG дНЯ

его официального опубликования.

М.А. Коэлова

Приложение 1

к постанов,эению Министсрстпа

но тарифам Пермского края

от 3 l .07.2023 N 52-в

Пронзводствсшіая проі“рамма в сфере хо:іодного водоснабжсния

мунициііа іьного уііигарного предприятия «Жилищно-комиуналы іое хозяйсз по» Нытвсііского райоііа Пермского края (Ны звенский

городской округ) (ИНН 5942002315) на период с мо.мента вступления в си.ту ііастоящего ііостановления по 31 декабря 2023 года

| питі.свая

Показать.7и производс і аенной программы В Сфере хoяoннего водоснабжения

всего насслениго '

3 º l ° 1 º 1 1 8 1 º __l i 0 t l

2025 год (Н ы i вснский городской окр5 г, само Гри i орьевскос, скважины «Шко-'lьная», «PTП», «Осипята»)

pa p . o

' водопрпяр,'іку«Ј oCтL. не спптясз cl в\”юшіtх ›іа протяz‹ск-

›іс coo ‹bv l ьпв;'іаіннх усt”акивле ‹ іым костъ

}'стаітов.1С тнбіхт тробоваІ ня.ч, трсГ›ованкям. в nбiтtcs‹ в0,’tопрпяt›,Јни

| нрои іподственного кон гроля рсзультата.и

2023 my (l‹ы‘i пенскнгі городской туyr, сего Мокино, станция Гриі орьевская, село Покровское, скважинв «Банка», разъезд Сюзьва)

50,870 0,00 50,870 0.00 50,870 47,d70 3,200 2068,82 0 0 0

l Іриложснис 2

к постаітоь існиіо Минисэ ьрсі’ва

НО Iарифам llcpмcкol о края

ог 31.07.2023 N• 52-e

Тарwфыв сферс іопоаиоіоеодпzиаФжвпнЯ

муііиципалLііоі о уііитарііоі о предприп'і’ия «Жилпищо-коммуналыіос хозяйс гво» Ныі’ясііекоі о райоііа

Псрмскоі о края (Нытясііский городской округ)(ЮІН 5942(1112315)

iia пернод с момента псзуіысііия в си iy ііастояіцсго ііос’гаііоя ісііии по 51 декабрм 2П23 года

ІЗид предосіаяляемых услуі

№ с момснта uc гупзіения в силу itac і’оящсі’о noc t аноплснин i tti

ll/П 3 1 . 12.2923

l. Питьеяая воца (I ІьІ i нснский i t›родской окруі’, ссло l“рш орьсяскос, скюажиньІ «IІ1ко.п•ная)›

« РЗП», «Осиtія га»)

населсние 45.40

иІІы с нотрсбгітсли 45,40

2. lIигьсвая яода (I tы i ясІlский i ородскоf‹ округ, ссло Мокино, стіtінlив І“риі орьеиская, ccнt›

иные поіребиіели 40,67

* І4алогом н:i ;tобавлсніtуі‹э стоимосТL tië o6ilai аются (оргаяизпция примепяс i yпpoittcюiyк› сис i ему на7ОГО‹›ГзЛ ОЯ‹СІІІЈЯ

п сооз зстствии си с’гатьями 346, 1 1, 346. 12, э46. 13 главы 26.2 I lміоговоі о кодскса Рпссийской ‹Іэе/tсрации (час гь вз прая).